
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury retencji danych osobowych 

Na podstawie art.  art. 33 ust 3  i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Procedurę retencji danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu do stosowania przepisów Procedury podczas wykonywania 
obowiązków służbowych. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem niniejszego Zarządzenia powierza się kierownikom 
referatów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7999DA-25D8-4420-9C48-77FA17014D94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




